
Sektorenverantwortliche und Stellvertreter 02.03.2016

Hubertus Sense

Sektor Name Adresse PLZ Ort Tel Natel Fax E-Mail Wildhüter
Hege-
obmann

Daniel Bertschy Alpenweg 35 3186 Düdingen 026 493 38 49 079 439 91 77 d.bertschy@bluewin.ch

0401 Mark Schenk Bachtelastrasse 9 3178 Bösingen 079 766 84 87 schenk.mark@gmx.ch Anton Jenny
Willen Jakob Cholholz 4A 3178 Bösingen 031 747 06 75 076 355 93 43 jakob.willen@bluewin.ch anton.jenny@fr.ch

0402 Jungo Herbert Haslerastrasse 17 3186 Düdingen 026 493 27 87 079 249 36 13 herbert.jungo@rega-sense.ch Anton Jenny
anton.jenny@fr.ch

0403 Thürler René Wiler vor Holz 1 1714 Heitenried 079 242 41 90 thuerler_re@hotmail.com Anton Jenny
anton.jenny@fr.ch

0404 Anton Jenny
Dutli Philipp Sonnhalde 4 3175 Flamatt 079 321 85 77 philipp.dutli@ascom.ch anton.jenny@fr.ch

0405 Anton Jenny
Julmy Hans Räsch 3186 Düdingen 026 493 13 61 079 363 14 44 anton.jenny@fr.ch

0406 Jungo Josef Burg 4 3185 Schmitten 026 495 04 49 079 339 53 76 josef.jungo@gmx.ch Anton Jenny
anton.jenny@fr.ch

0407 Waeber Ernest Oberdorfstrasse 13 1712 Tafers 026 494 10 91 079 635 26 11 ernest.waeber@bluewin.ch Anton Jenny
Willa Alain Alpenblick 24 1715 Alterswil 079 310 86 03 alain.willa@gmx.ch anton.jenny@fr.ch

0408 Blanchard Marcel Galtern 12 1712 Tafers 026 494 33 65 079 630 37 64 blanchardm@bluewin.ch Anton Jenny
Dietrich Peter Allmendstrasse 8 1712 Tafers 026 494 26 13 079 630 37 64 peter.j.dietrich@bluewin.ch anton.jenny@fr.ch

0409 Blanchard Marius Im Gäu 1715 Alterswil 026 495 21 62 079 713 94 10 mariusblanchard@bluewin.ch

Kaeser Pius Santonihus 1713 St.Antoni 026 495 18 81 pius.kaeser@sensemail.ch

0410 Julmy Herbert Aecherli 56 1715 Alterswil 079 283 99 76 Anton Jenny
Neuhaus Markus Aegerastrasse 62 1735 Giffers 026 418 14 46 079 217 51 90 markus.neuhaus@bluemail.ch anton.jenny@fr.ch

0411 Baechler Marcel Buchenweg 8 1718 Rechthalten 026 418 21 83 079 353 84 58 marcel.baechler@bluewin.ch

0104 Noth Erwin Räsch 3186 Düdingen 026 493 16 25 079 655 61 05 erwin.noth@bluewin.ch Anton Jenny
Baechler Patrick Obermattweg 33 3186 Düdingen 079 796 59 70 patrick.baechler@sensemail.ch anton.jenny@fr.ch

0105 Noth Erwin Räsch 3186 Düdingen 026 493 16 25 079 655 61 05 erwin.noth@bluewin.ch Anton Jenny
Baechler Patrick Obermattweg 33 3186 Düdingen 079 796 59 70 patrick.baechler@sensemail.ch anton.jenny@fr.ch


